檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林錦霞

電話：04-22289111~54207

電子信箱：evelyn611@yahoo.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：中市教高字第1060034366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明六(1060034366_Attach01.pdf)

主旨：有關中國化學會辦理「2017居禮夫人高中化學營」活動，

請貴校鼓勵師生參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年4月24日臺教國署高字

第1060043124號函辦理。

二、活動時間：106年7月9日至14日。

三、活動地點：桃園渴望園區（桃園縣龍潭鄉渴望路428號）

。

四、報名方式：自4月22日起至5月22日前登錄網站註冊（http

://www.cctmf.org.tw/campcurie），並備妥相關推薦函

，逕寄新竹市30098郵政信箱2-55號張昭鼎紀念基金會收。

五、若有疑義，請洽張昭鼎紀念基金會（03-5735237）。

六、檢附實施計畫1份供參。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-04-28
10:51:07

1060002685

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/04/28

■■■■■■■有附件